[image: LOGO MS]1

CPL
COREN/MS
Fls.:_____________
Servidor:_________

Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul
Sistema Cofen/Conselhos Regionais - Autarquia Federal criada pela Lei Nº 5. 905/73

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico a Dispensa de Licitação nº. 04/2019. Processo nº. 031/2019. Amparo: Dispensa de Licitação nº. 04/2019. Fundamento Legal: Artigo 24, inciso II, da Lei nº 8.666, de 21.06.93. Objeto: Aquisição de certificado digital A3 e-CPF. Contratante: Coren/MS; Contratada: AFL SERVIÇOS EIRELE ME - CNPJ: 07.620.257/0001-95; Valor: R$ 228,00 (duzentos e vinte e oito reais); Elemento de despesa: 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.099.001 – Outros Serviços.
[bookmark: _GoBack]Campo Grande/MS, 28/11/2019
Publique-se. Registra-se. Cumpra-se.

Dr. Sebastião Junior Henrique Duarte
Presidente
Coren/MS nº. 85.775

Sede: Avenida Monte Castelo, nº 269 – Monte Castelo – CEP 79.010-400 - Campo Grande/MS.  Fone: (67) 3323-3167 – Fax: (67) 3323- 3111
Subseção Dourados/MS: Rua Ciro Melo, nº 1.374, Jardim Central. CEP: 79.805-030. Fone/Fax: (67) 3423-1754Pág. 10

Subseção Três Lagoas/MS: Rua Dr Bruno Garcia, nº 684 – sala 501 – 5º andar – Centro, Ed. Centro Empresarial Diplomata. CEP: 79.601-060.
Site: www.corenms.gov.br

image1.jpeg
N Coren®

w Conselho Regional de Enfermagem de Mato Grosso do Sul